
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 243 
DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 

CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL 

 

1  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 

LEI 243 22/02/2018 
ANO I MONTE SANTO  TERÇA – FEIRA 27 DE ABRIL DE 2021 NO 006 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO-TO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP. 

 

Pregão Presencial SRP n. 001/2021, Tipo: Menor Preço 

por item - Horário: 08:30 horas. 

 

 Data de Abertura: 10/05/2021. OBJETO: Registro de 

Preços para Aquisição futura e parcelada de material de 

expediente, destinados a atender as necessidades das 

secretarias municipais por intermédio da secretaria 

municipal de administração de Monte Santo-TO, pelo 

prazo de 12 (doze) meses, conforme estabelecido no 

Termo de Referência Anexo I. 

 

 

 Contatos: Fone: (63) 3551-1013, E-mail: 

cplmontesanto@gmail.com. Observação: Maiores 

informações no Termo de referência anexo ao edital. 

Legislação: Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei 

8.666 e suas alterações. 

 

 

KARINE LOPES RIBEIRO 

PREGOEIRO 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO-TO  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP. 

 

Pregão Presencial SRP n. 002/2021, Tipo: Menor Preço 

por item - Horário: 08:30 horas. Data de Abertura: 

11/05/2021. OBJETO: 

 

 Registro de Preços para aquisição de materiais de 

consumo variados, sendo: Materiais de Limpeza, Higiene 

e de Consumo Diverso, para atender as necessidades do 

município, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme 

estabelecido no Termo de Referência Anexo I. Contatos: 

Fone: (63) 3551-1013, E-mail: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

cplmontesanto@gmail.com. Observação: Maiores 

informações no Termo de referência anexo ao edital. 

Legislação: Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei 

8.666 e suas alterações. 

 
 

KARINE LOPES RIBEIRO 

PREGOEIRO 

 
 

 

 

 

PORTARIA N.º 21/2021, DE 01 DE ABRIL DE 2021. 

 

EXONERA COORDENADOR DE AÇÃO SOCIAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

NEZITA MARTINS NETA, Prefeita Municipal de Monte Santo 
do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais 

e constitucionais e em conformidade com a Lei Municipal n. 156/2009 

de 10 de junho de 2009 e Lei Municipal nᵒ 195/2013 de 13 de 

dezembro de 2013. 
 

RESOLVE 

 

Art. 1º: Exonerar  LUCIVANIA RODRIGUES CARVALHO, 
inscrita no CPF sob o n° 033.837.141-95, do cargo de 

COORDENADOR DE AÇÃO SOCIAL, junto a Secretaria Municipal 

do Trabalho e Assistência Social, cargo este de livre nomeação e 

exoneração, a partir desta data. 

 

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Monte Santo do Tocantins/TO, 01 

de abril de 2021. 
 

 

 

NEZITA MARTINS NETA 
Prefeita Municipal 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

SUMÁRIO 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÃO  ............................................................... 1 

PORTARIA ................................................................. 1 

 

 

 



ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 243 
DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 

CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL 

 

2  

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO 

DO TOCANTINS, 27 dias do mês de abril do ano de 2021. 
 

NEZITA MARTINS NETA 

Prefeita Municipal 

DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 006  MONTE SANTO          TERÇA - FEIRA 27  DE ABRIL DE 2021 

  

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 


		2021-04-27T11:14:38-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192




